

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Robert Zirngibl
Teamworx Anhängerverleih
Regensburgerstr. 44
93128 Regenstauf
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701279
Kundennr.: 14994
Datum: 18. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240701391 vom 18.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	80532		Bremseil Longlife, HL 890/SL 1086 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 890/Seillänge 1086 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	4	Stück	8,05	32,20
3	90079		Bremseil Longlife, HL 770/SL 980 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 770/Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,45 kg	4	Stück	7,90	31,60
4	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	31,00	62,00
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701279

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
7	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							144,05
19% MwSt.							27,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							171,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 5 Tage 1 % Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701279 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,184